
BRASS ONE CALIBER SET - BROWNELLS BRASS ONE CALIBER SET
FOR .311 MUZZLE
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Piipunsuun viistämissarjat

Suorista & Viistele Kiväärin ja Kolmannen osapuolen Piiput P
Messingin Bore Pilotti

Setti sisältää: yksi, 90° tasoitusleikkuri piipun suoristamiseen lyhentämisen
jälkeen tai vaurion korjaamiseen; yksi, 45° viisteleikkuri riflausreunojen
murtamiseen puhtaan luodin poistumisen varmistamiseksi tai revolverin
sylinterin suun viistelemiseen nopeita uudelleenlatauksia varten; sekä yksi
kahva, joka sopii kummallekin leikkurille ja yksi messingistä valmistettu bore
pilotti. Vaihdettavat pilotit pitävät leikkurin kunnolla linjassa. Osta ylimääräisiä
piloteja käyttääksesi yhtä leikkuria monille eri kalibereille. Pilotteja muille
kalibereille saatavilla erikseen.

Valitse yksi seuraavista muilla kiväärin/kolmannen osapuolen piippujen,
sylinterin tasoitus- ja viistekoneiden osalta.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Piipunsuun-viistaemissarjat


Viiste- ja tasoituskombosetit
45° Leikkuri & Teräksinen
Pilotti
Teräksinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Messingin Pilotti
90° Leikkuri & Teräksinen Pilotti
Teräksinen Pilotti Vain
90° Leikkuri & Messingin Pilotti
Messingin Pilotti Vain

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS BRASS ONE CALIBER SET FOR .311 MUZZLE
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080946311
Valm.nro:
Asteluku: 45,90
Kaliiperi: 303/7.7 mm (.311-.312)
Materiaali: Brass
Toimituksen paino: 0.308kg
UPC: 050806022652

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18296
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18296
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18289
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18292
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/BRASS-ONE-CALIBER-SET-fits-311-Muzzle-BROWNELLS-303-77-mm-311-312-45-90-080946311
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet BRASS ONE CALIBER SET:lle
Johdanto
Kiitos, että ostit BRASS ONE CALIBER SETin Brownellsilta. Tämä opas sisältää olennaiset turvallisuusohjeet
tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue tämä opas huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä BRASS ONE CALIBER SETiä aina annettujen ohjeiden mukaisesti.
Varmista, että tuotetta käytetään hyvin tuuletetussa tilassa, jotta vältetään metallisilpun tai roskien
hengittäminen.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista tuote ennen käyttöä mahdollisten vaurioiden varalta. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Käytä sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, suojautuaksesi
mahdollisilta vaaroilta.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että sivulliset ovat turvallisella etäisyydellä tuotteen käytön
aikana.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Varmista, että leikkuri on tukevasti kiinnitetty kahvaan ennen käyttöä onnettomuuksien estämiseksi.
Käytä oikeaa pilottia sen kaliiperin mukaan, jota käytät, varmistaaksesi oikean kohdistuksen ja
turvallisuuden.
Älä ylitä suositeltua leikkaussyvyyttä, jotta vältät työkalun tai ampumaaseen vaurioitumisen.
Käsittele kaikkia komponentteja varoen, jotta vältät loukkaantumiset terävistä reunoista.
Kun viistelet tai leikkaat, pidä työkalusta tukevasti kiinni estääksesi liukastumisen.
Leikkaa aina hallitusti; vältä liiallista voimaa, joka voi johtaa työkalun rikkoutumiseen.
Säilytä tuote turvallisessa ja kuivassa paikassa, kun et käytä sitä, vaurioiden estämiseksi ja
turvallisuuden ylläpitämiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu1.

Kerää kaikki BRASS ONE CALIBER SETin komponentit: leikkuri, kahva ja pilotti.
Varmista, että sinulla on oikea pilotti käyttämäsi kaliiperin mukaan.

Leikkurin kiinnittäminen2.

Ota leikkuri ja työnnä se kahvaan, kunnes se napsahtaa paikoilleen.
Varmista, että leikkuri on tukevasti kiinnitetty ennen jatkamista.

Pilotin valinta3.

Valitse sopiva pilotti kaliiperillesi. Muiden kaliiperien piloteista on saatavilla erikseen.
Työnnä pilotti aseen boreen varmistaaksesi oikean istuvuuden.

Tasoitusleikkurin käyttö4.

Aseta aseen piippu leikkurin viereen.
Käännä kahvaa varovasti suoristaaksesi piippua lyhentämisen tai korjauksen jälkeen.
Tarkista usein, että piippu suoristuu tasaisesti.



Viisteleikkurin käyttö5.

Aseta viisteleikkuri rihlauksen tai revolverin sylinterin suun reunalle.
Käännä kahvaa rikkomaan rihlauksen reunat puhtaan luodin poistumisen varmistamiseksi tai
sylinterin suun viistelemiseksi.
Käytä kevyttä otetta, jotta et poista liikaa materiaalia.

Viimeistely6.

Käytön jälkeen puhdista kaikki roskat leikkureista ja piloteista.
Säilytä BRASS ONE CALIBER SET polypropeeniboxissaan, jotta se pysyy järjestyksessä ja
suojattuna.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet komponentit paikallisten määräysten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisen kotitalousjätteen mukana. Tarkista paikallisilta jätehuoltoviranomaisilta
oikeat hävitysmenetelmät.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta tai tuotteen käytöstä, voit viitata valmistajan
asiakaspalveluresursseihin.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan käyttökokemuksen BRASS ONE CALIBER
SETin kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen!



Tietoa meistä
Brownells Finland
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